
Número 92 - Jueves, 16 de mayo de 2019

página 13 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de eduCaCión y deporte

Resolución de 7 de mayo de 2019, de la Dirección General del Profesorado y 
Gestión de Recursos Humanos, por la que se resuelve con carácter definitivo 
el concurso de traslados de personal funcionario docente perteneciente 
a los cuerpos de Inspectores al servicio de la Administración Educativa e 
Inspectores de Educación para la provisión de puestos vacantes en el ámbito 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocado por Resolución de 24 de 
octubre de 2018.

Por la resolución arriba citada se convocó concurso de traslados para la provisión de 
puestos vacantes en la Inspección de Educación de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía.

De conformidad con la base segunda de la citada resolución, mediante Resolución 
de 19 de febrero de 2019 se publicó la relación definitiva de vacantes, en los tablones de 
anuncios de las Delegaciones Territoriales de la Consejería de Educación y Deporte.

Asimismo, de acuerdo con lo previsto en el apartado 6.3 de la base sexta de la 
convocatoria, se dictó la resolución provisional del concurso, de fecha 12 de marzo de 
2019, concediéndose un plazo de diez días hábiles para que las personas interesadas 
pudieran efectuar las reclamaciones que considerasen pertinentes, pudiendo presentar 
renuncia a la participación en la convocatoria en el mismo plazo.

El apartado 6.4 de la referida base sexta dispone que mediante resolución de la 
Dirección General del Profesorado y Gestión de Recursos Humanos, una vez resueltas 
las alegaciones a la resolución provisional, se publicarán las correspondientes listas 
definitivas en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas,

D I S P O N G O

Primero. Hacer pública la resolución definitiva del procedimiento de provisión 
de puestos vacantes en la Inspección de Educación de la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, convocado por Resolución de 24 de octubre de 2018, según Anexo I de la 
presente resolución.

Segundo. Publicar, asimismo, la valoración definitiva de méritos del personal 
participante, según Anexo II de esta resolución.

Tercero. De conformidad con lo dispuesto en la base octava de la Resolución de 24 
de octubre de 2018, los efectos de esta resolución serán de fecha 1 de septiembre de 
2019, excepto para el personal funcionario en prácticas, cuya toma de posesión estará 
supeditada a la superación de dicha fase, de conformidad con lo establecido en el artículo 
13 del Real Decreto 1364/2010, de 29 de octubre.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, las personas 
interesadas podrán interponer, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, recurso contencioso-administrativo ante el órgano jurisdiccional 
competente, conforme a lo establecido en los artículos 8.2.a), 14 y 46.1 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o, 00

15
54

22



Número 92 - Jueves, 16 de mayo de 2019

página 14 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
potestativamente, recurso de reposición, ante el mismo órgano que dicta la presente 
resolución, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
conforme a lo establecido en los artículos 112.1, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en 
el artículo 115.2 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de 
Andalucía.

Sevilla, 7 de mayo de 2019.- El Director General, Juan Carlos Aunión Ruiz.

00
15

54
22



Número 92 - Jueves, 16 de mayo de 2019

página 15 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

ANEXO I
Concurso de traslados de personal funcionario docente del

Cuerpo de Inspectores. Relación alfabética.
Resolución de 07 de Mayo       de 2019
Resolución de Adjudicación Definitiva 

SELRPINS01

Consejería de Educación y Deporte

JUNTA DE ANDALUCIA

Página 1 de 1

***0868**

***1127**

***8400**

***5866*

***7135*

***5074**

***7047**

***5346**

***2705**

***8134**

***8531**

***7711**

***7219**

***9340**

  65.5158

  38.8829

  33.0523

  61.9152

 101.9967

  27.7489

  39.7989

  30.7489

  36.9656

  50.4056

  40.7489

  51.5889

  66.8658

  51.6328

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE CEUTA

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

DELEGACIÓN PROVINCIAL BADAJOZ

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Córdoba

Sevilla

Málaga

Málaga

Sevilla

Córdoba

Granada

Granada

Málaga

Málaga

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

510

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

ALBA                 MORENO

CARRASCO             ARAUZ

FUENTE               GAMIZ

GONZALEZ             ORTIZ

HERRAIZ              ARAGONES

LEON                 MARTIN

LOPEZ                JIMENEZ

MEGIAS               CABALLERO

MOLINA               NAVARRO

MORENO               MORENO

PEREZ                FERNANDEZ

RAMOS                LOPEZ

SORIA                RODRIGUEZ

TROCOLI              VELASCO

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Cuerpo:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Modalidad:

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

Total)

  52.1658

  24.7489

  20.0823

  36.9992

  83.0827

  20.7489

  22.7489

  21.7489

  31.6656

  35.6656

  24.7489

  37.7489

  50.1658

  49.3328

   8.0000

   0.0000

   3.0000

  10.0000

   3.0000

   0.0000

   5.0000

   0.0000

   0.0000

   2.0000

  10.0000

   0.0000

   6.5000

   0.0000

   3.1000

   9.5000

   8.6000

  10.0000

  10.0000

   7.0000

   8.7000

   9.0000

   5.3000

  10.0000

   6.0000

  10.0000

  10.0000

   2.3000

   2.2500

   4.6340

   1.3700

   4.9160

   5.9140

   0.0000

   3.3500

   0.0000

   0.0000

   2.7400

   0.0000

   3.8400

   0.2000

   0.0000

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

4)

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

Adjudicación:

51000389

14006928

41008209

29990074

29990074

41008209

06005263

14006928

18008971

18008971

29990074

29990074

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Ceuta

Córdoba

Sevilla

Málaga

Málaga

Sevilla

Badajoz

Córdoba

Granada

Granada

Málaga

Málaga

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

INSPECCION

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Delegación territorial de Educación

Cádiz

Sevilla

Jaén

Granada

Sevilla

Jaén

Sevilla

Jaén

Jaén

Granada

Cádiz

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

Origen:

11006504

41008209

06005263

13003683

13003683

23004768

18008971

41008209

23004768

41008209

23004768

23004768

18008971

11006504

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

555600

Cádiz

Sevilla

Badajoz

Ciudad Real

Ciudad Real

Jaén

Granada

Sevilla

Jaén

Sevilla

Jaén

Jaén

Granada

Cádiz

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

1)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

2)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

3)

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo

Destino Definitivo
00

15
54

22



Número 92 - Jueves, 16 de mayo de 2019

página 16 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
07

/0
5/

20
19

a
n

eX
o

 ii
a

C
ta

s 
d

eL
 B

a
r

eM
o

 d
eF

in
it

iV
o

 d
eL

 p
er

so
n

a
L 

pa
r

ti
C

ip
a

n
te

 e
n

 e
L 

C
o

n
C

u
r

so
 d

e 
tr

a
sL

a
d

o
s 

d
e 

Fu
n

C
io

n
a

r
io

s 
d

o
C

en
te

s
d

e 
Lo

s 
C

u
er

po
s 

d
e 

in
sp

eC
to

r
es

(r
es

o
Lu

C
ió

n
 d

eL
 2

4 
d

e 
o

C
tu

B
r

e 
d

e 
20

18
)

se
Lp

u
n

64
3

J
U
N
T
A
 
D
E
 
A
N
D
A
L
U
C
I
A

C
on

se
je

ría
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 D

ep
or

te

P
ág

in
a

1 
de

 2

A
LB

A
 M

O
R

E
N

O
 J

U
A

N
 B

O
S

C
O

 D
E

 (*
**

08
68

**
)

C
A

R
R

A
S

C
O

 A
R

A
U

Z 
D

O
LO

R
E

S
 (*

**
11

27
**

)

LE
O

N
 M

A
R

TI
N

 D
IE

G
O

 J
O

S
E

 (*
**

50
74

**
)

LO
P

E
Z 

JI
M

E
N

E
Z 

JO
S

E
 A

N
TO

N
IO

 (*
**

70
47

**
)

M
E

G
IA

S
 C

A
B

A
LL

E
R

O
 D

O
M

IN
G

O
 (*

**
53

46
**

)

M
O

LI
N

A
 N

A
V

A
R

R
O

 R
A

FA
E

L 
(*

**
27

05
**

)

M
O

R
E

N
O

 M
O

R
E

N
O

 A
N

A
 (*

**
81

34
**

)

P
E

R
E

Z 
FE

R
N

A
N

D
E

Z 
M

ª E
LE

N
A

 (*
**

85
31

**
)

R
A

M
O

S
 L

O
P

E
Z 

C
R

IS
TI

N
A

 M
A

R
IA

 (*
**

77
11

**
)

4.
2.

2

C
u

er
po

:
51

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
12

.8
33

0

   
 5

.1
66

2

   
 5

.1
66

2

   
 5

.1
66

2

   
 5

.1
66

2

   
 5

.1
66

2

   
 5

.1
66

2

   
 5

.1
66

2

   
 5

.1
66

2

   
12

.4
99

8

   
14

.4
16

5

   
10

.4
16

5

   
12

.4
16

5

   
11

.4
16

5

   
21

.3
33

2

   
25

.3
33

2

   
14

.4
16

5

   
27

.4
16

5

   
26

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 0

.8
33

0

   
 1

.1
66

2

   
 1

.1
66

2

   
 1

.1
66

2

   
 1

.1
66

2

   
 1

.1
66

2

   
 1

.1
66

2

   
 1

.1
66

2

   
 1

.1
66

2

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 5

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 5

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 2

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 2

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.1
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 4

.7
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 5

.3
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.5
00

0

   
 1

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 3

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 1

.9
50

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.3
50

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 2

.7
40

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.8
40

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

1.
1

1.
2

1.
3.

1
1.

3.
2

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

3
3.

1
3.

2
4.

1
4.

3
4.

2.
1

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

   
 8

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 5

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 2

.0
00

0

   
10

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

   
 3

.1
00

0

   
 9

.5
00

0

   
 7

.0
00

0

   
 8

.7
00

0

   
 9

.0
00

0

   
 5

.3
00

0

   
10

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
10

.0
00

0

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

   
 5

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
2.

1
2.

2.
2

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
2.

3

in
sp

eC
to

r
es

 d
e 

ed
u

C
a

C
io

n

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

4.
2.

3

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
1.

4

   
 1

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 1

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
3

   
52

.1
65

8

   
24

.7
48

9

   
20

.7
48

9

   
22

.7
48

9

   
21

.7
48

9

   
31

.6
65

6

   
35

.6
65

6

   
24

.7
48

9

   
37

.7
48

9

4.
2.

4
4.

2.
5

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

   
 2

.2
50

0

   
 4

.6
34

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.3
50

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 2

.7
40

0

   
 0

.0
00

0

   
 3

.8
40

0

   
 2

.2
50

0

   
 2

.6
84

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
65

.5
15

8

   
38

.8
82

9

   
27

.7
48

9

   
39

.7
98

9

   
30

.7
48

9

   
36

.9
65

6

   
50

.4
05

6

   
40

.7
48

9

   
51

.5
88

9

00
15

54
22



Número 92 - Jueves, 16 de mayo de 2019

página 17 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
07

/0
5/

20
19

a
n

eX
o

 ii
a

C
ta

s 
d

eL
 B

a
r

eM
o

 d
eF

in
it

iV
o

 d
eL

 p
er

so
n

a
L 

pa
r

ti
C

ip
a

n
te

 e
n

 e
L 

C
o

n
C

u
r

so
 d

e 
tr

a
sL

a
d

o
s 

d
e 

Fu
n

C
io

n
a

r
io

s 
d

o
C

en
te

s
d

e 
Lo

s 
C

u
er

po
s 

d
e 

in
sp

eC
to

r
es

(r
es

o
Lu

C
ió

n
 d

eL
 2

4 
d

e 
o

C
tu

B
r

e 
d

e 
20

18
)

se
Lp

u
n

64
3

J
U
N
T
A
 
D
E
 
A
N
D
A
L
U
C
I
A

C
on

se
je

ría
 d

e 
E

du
ca

ci
ón

 y
 D

ep
or

te

P
ág

in
a

2 
de

 2

S
O

R
IA

 R
O

D
R

IG
U

E
Z 

FR
A

N
C

IS
C

O
 J

A
V

IE
R

(*
**

72
19

**
)

TR
O

C
O

LI
 V

E
LA

S
C

O
 M

A
R

IA
 R

O
S

A
 (*

**
93

40
**

)

4.
2.

2

C
u

er
po

:
51

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
12

.8
33

0

   
12

.8
33

0

   
10

.4
99

8

   
10

.4
99

8

   
26

.0
00

0

   
26

.0
00

0

   
 0

.8
33

0

   
 0

.0
00

0

   
 5

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 6

.0
00

0

   
 2

.3
00

0

   
 4

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.2
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

1.
1

1.
2

1.
3.

1
1.

3.
2

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

3
3.

1
3.

2
4.

1
4.

3
4.

2.
1

to
ta

L 
1:

to
ta

L 
1:

   
 6

.5
00

0

   
 0

.0
00

0

to
ta

L 
2:

to
ta

L 
2:

   
10

.0
00

0

   
 2

.3
00

0

to
ta

L 
3:

to
ta

L 
3:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
2.

1
2.

2.
2

to
ta

L 
:

to
ta

L 
:

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

2.
2.

3

in
sp

eC
to

r
es

 d
e 

ed
u

C
a

C
io

n

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

4.
2.

3

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 1

.5
00

0

   
 0

.0
00

0

   
50

.1
65

8

   
49

.3
32

8

to
ta

L 
4:

to
ta

L 
4:

   
 0

.2
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
 0

.0
00

0

   
66

.8
65

8

   
51

.6
32

8

00
15

54
22


